CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N2 48 CENTRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

INDICAÇÃO N° 31/2025

DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor
RICARDO AZEVEDO LONGA
Presidente da Câmara Municipal
Macaúbas -  Bahia

O Vereador ROBERTO OLIVEIRA SOUSA vereador pelo partido avante de Macaúbas,
usando as atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, bem como o artigo
149 do Regimento Interno da Câmara, vem propor ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Macaúbas, Aloísio Miguel Rebonato, a pavimentação da Rua Ana Maria de Meira que dá
acesso a creche Municipal Camilo dos Santos Meira no Distrito de Cristais.

Justifica - se a presente indicação pelas condições precárias que o logradouro, se encontra,
onde muitos estão sem acessibidade de veículos para as suas próprias residências e necessita
uma melhor acessibilidade, condições de vidas diárias, podendo usufruir dos seus direitos de
cidadãos.

Câmara Municipal de Vereadores, Sala das Sessões em 04 de fevereiro de 2025.

JUSTIFICATIVA:

Roberto Oliveira Sousa
Vereador

p r o t o c o l o

Encarregado